[image: image1.jpg]o

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря                         2018 г.

                                                                            № 577
Томская область

 г.Кедровый
	О признании утратившим силу постановление Администрации города Кедрового от 18.11.2010 № 287 «О внесении изменений в постановление Мэра города Кедрового от 15.12.2008 № 579 «Об утверждении Положения о Координационном Совете по развитию предпринимательства на территории муниципального образования «Город Кедровый»

В целях совершенствования муниципальной правовой базы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Кедрового от 18.11.2010 № 287 «О внесении изменений в постановление Мэра города Кедрового от 15.12.2008 № 579 «Об утверждении Положения о Координационном Совете по развитию предпринимательства на территории муниципального образования «Город Кедровый».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать Постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.

Мэр

                                Н.А. Соловьева

Согласовано:

Заместитель мэра по социальной политике
и управлению делами

___________________      И.Н. Алексеева

«_____»___________________2018г.

Ведущий специалист-юрист отдела по труду

и социальной политике

             ___________________      Т.А. Харенкова
«_____»___________________2018г.
Раздать:

В дело
Алексеева И.Н.

Ковалева О.И.
Харенкова Т.А.

Миличенко Т.А.

Балабанова Н.Н.
35-427